PREF'EITURA MUNICIPAL DE JATAIZINIIO
E s t a d o  d o  p a r a n á

ccc/ MF 7 6.245.042/ 0A 0 L_ s 4

Of.no042115-GAB Jataizinho, 24 de feverejro de 2015.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no005/2015, de sua autoria, reterenteao convênio firmado com a Secretaria de Éstado dt Ág".";ür" e Abasteci-mento e o Munic ip io de Jataiz inho,  objet ivando a inctúsãá ào muni . ip io no
froSfalna de Apoio ao f4anejo e rertiliãade do Soto, cuÃpie_nos informar oseguinte/ conforme dados repassados pelo Departamento de Agropecuária.Abastecimento e Meio Ambiente do Municipio.

O Convênio foi firmado em data de iO/OglZOtl no Núcleo Regionat daSEAB, em.Cornelio procópio, do qual consta a previsão de execução bem
::::"^T !T.1._ Sq"^Tqbitidades de cada ente no processo. O vator do
::i1",1"" "",::,il .7:.1:96:00 o quat foi creditado em nome do [4unicÌpio, emuoLd uc _LU/uo/zut4, conrorme extrato anexo.
__ "^ lE,i:1k1d." o processo liciratório para aquisição dos produtos em da-ro uc z/ / t t /zut+,  tenoo como vencedores do certame as empresas:  Calcá-rio .cuapirama Ltda, com sede na cidade. a" cuãpiãÃãJà. e a empresaNortverde comércio de produtos ngropecuários ú;;_üË; ;"; sede tambémem Guapìrama Pr. sendo os produtos entregues entre os dias 26 e 30 delaneìro de 2015.

,  Quanto a dist r ibuìção e orúmero de agr icul tores que vão receber os
!l1d1tos

( catcário e fósforo) são aproximadãmente 57 (cinquenra e sete)
l:'(LlulT^ 1g_ii.!ltores, beneficiados peto programa Nacionat de crédito Fun_urorru ( rr\L|-r, os quars possuem propriedades na Fazenda Berrante, situadona.localida_de Agua da Froresta. As datas, quantioaoe ã os ciitérios de distri_buição serão conforme o plano de rrabjtrro, proàurioó É"1ã àì.rito.io ou e_MAÌER locat, sob a responsabitidade técnÍca à" Si.:"ãããíãrar Viana, quesegue anexo/ bem como outros documentos relacionados ao ieferido conve_n  t o ,

. .^^,^S-T99:
que se nos apresenta na oportunidade, despedimo-nos reno_vanoo protestos de estima e apreço.

ï;;;iffirasrlvA +.ry,#:(Prefeito M un icipa IPrefeito Municipat lwlïll"a\n
Exceient issìmo Senhor Ôq

' -

MAURILIO MARTTELHO
Presidente da Câmara Municipal
JATAÌZINHO - PR

A v . P r e , . C r r u i i o V a Ì g r s . 4 , ) z r _ C e n Ì Ì o . C E I 8 ó 2 t 0 _ 0 0 0 F o n e : 4 ì J 2 5 9 _ t ì t b t a r : 4 J l 2 5 o _ t 5 ? 4
e_n ra iì: i?ra i/ in hoúìp_iâl a , i. h!.!r:!p!b-